
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033

七星彩历史开奖号码
期数值 中奖号码

13
17
14
13
26
19
18
22
21
19
14
19
10
27
10
26
8
7
12
16
26
21
18
14
14
25
20
14

1 6 3 3
6 6 4 1
0 2 7 5
1 1 3 8
8 3 7 8
3 4 8 4
1 8 7 2
4 5 6 7
3 7 4 7
6 7 5 1
0 3 6 5
9 1 5 4
1 3 0 6
6 9 6 6
0 5 0 5
7 9 8 2
3 2 2 1
1 2 0 4
1 2 4 5
9 0 7 0
8 8 6 4
9 5 4 3
8 2 3 5
3 4 1 6
1 4 9 0
6 4 7 8
4 7 8 1
9 0 5 0

2 4
2 5
0 2
2 4
7 4
1 0
7 9
9 5
9 0
3 5
4 9
7 6
6 8
4 2
2 3
0 5
2 8
0 6
5 7
7 0
0 1
4 8
6 0
9 7
5 7
8 8
3 5
2 5

3
11
1
10
6
3
14
11
7
3
13
11
10
10
10
9
13
5
8
0
14
12
12
3
1
14
7
9

07重点/彩票 2025. 3. 27 星期四 责编/吴小芳 海宁 美编/王琴

分类广告
国际旅游岛商报传媒营运中心

今日接稿 明日见报 花小钱办大事

上门服务 刊登广告 法律有效

广告热线院0898-66200119
办理地址院海南省海口市美兰区新埠大道
3号西苑路海商报业产业园区办公楼

广告

本公司因业务发展
需要袁 拟租赁 1500 平米
左右的办公室袁现进行公
开求租遥
满足以下条件的袁有意

向的出租人可电话联系院
1. 房屋位于海口市市

区袁办公环境宽敞明亮袁地
理位置交通便捷曰

2. 要求带有停车场曰
3. 独栋带院子的优先

考虑曰
4. 租赁房产须提供有

效的房屋产权证明文件并
符合安全消防要求遥

联系人院卫经理
联系方式院13518812963

求租公告

受委托袁 定于 2025年 4月 3日上午 10时袁
在本公司拍卖大厅按现状公开拍卖以下标的院
1尧 位于海口市龙昆北路华银大厦 B区第十二
层袁 建筑面积 1851.12m2 的房产 袁 参考价 院
8098752元袁竞买保证金院110万元曰2尧位于海口
市龙昆北路华银大厦 B 区第一层袁 建筑面积
100m2的房产袁参考价院1826400元袁竞买保证金院
20万元遥展示时间院公告期内遥展示地点院标的物
所在地遥 有意参加竞买的客户请于 4月 2日 17
时前缴纳竞买保证金并到本公司办理竞买登记
手续遥 地址院 海口市国贸北路金融花园 A座二
层遥 电话院13976111340遥

海南东方国际商品拍卖有限公司
2025年 3月 27日

拍卖公告

昌江黎族自治县
蜂业协会法定代表人
何青坚登报注消公告
渊社会统一信用代码院
51469026348133605D冤

注消公告

第一位主攻048三羊开泰

本期主攻 0尧8 取 员 数袁4尧2 取
员 数袁两数合 6尧8袁第 员 位看好 0尧
4尧8袁第 圆位看好 5尧6尧9袁第 猿 位看

好 2尧4尧7袁第 4位看好 2尧5尧8袁本期
04有数袁稳上 0遥
任选三院 064尧 494尧 857

067尧 492尧 852
定位二院06伊伊尧伊6伊8尧伊伊56尧4伊6伊

伊伊95尧伊34伊尧8伊5伊尧0伊伊5
定位四院0558尧 4962尧 8645尧 0925

4642尧 8578尧 4695尧 0545
海南野4+1冶院4958+1尧 0578+4

05有数 稳上 5

本期主攻 0尧5尧8 数袁推荐第 1
位 0尧5尧8袁 第 圆 位 3尧5尧6袁 第 猿 位
5尧7尧4袁第 源位 6尧2尧5袁第 5位 园尧圆尧

源袁第 远位 员尧远尧愿袁第 苑 位 猿尧源尧6袁本
期 05有数袁稳上 5遥
任选三院 035尧 854尧 567

037尧 857尧 564
定位二院0伊7伊尧 5伊伊6尧 8伊5伊尧 伊伊52

伊15伊尧 26伊伊尧 伊54伊尧 53伊伊
定位四院 0376尧 8552尧 5672尧 0342

8572尧 5656尧 0546尧 5376
海南野4+1冶院 0546+1尧 5376+4

七星亮剑

商报综合消息 中国体育彩票
野五人制业余足球赛冶活动深受足球
爱好者的喜爱袁 参与选手杨威便是
其中之一遥 他说院野这次赛场的氛围
非常热烈袁 与优秀球队交流比拼十
分过瘾遥 特别感谢体彩搭建这样一
个公益性的赛事平台袁 让我们能通
过赛事边踢球尧边旅游尧边交友袁今
后我们还会继续参赛遥 冶

为了促进全民健身与全民健康
的深度融合袁 助力高原特色体育强
省建设袁 云南省体育彩票管理中心
创新打造全民健身足球系列活动袁
积极倡导社会大众加入到全民健身
的行列中袁 在收获运动健康的同时
加入助力公益的行动遥 野自 2019年
起袁在体育彩票公益金的支持下袁云
南体彩在省内相继开展了四届中国

体育彩票 耶五人制业余足球赛爷活
动遥活动举办场地设置在商业区尧城
市广场尧 全民健身中心等人流密集
的区域袁搭建了新颖尧趣味性强的笼
式五人制球场袁 让公益性的足球赛
事真正融入市民的生活圈遥冶云南省
体育局相关负责人介绍遥

活动现场除了足球比赛外袁还
设置了互动游戏区和公益体彩展示

区袁 吸引当地群众和游客踊跃参与
野台克球冶尧桌下足球尧九宫格射门等
互动游戏袁 观看中国体育彩票助力
体育事业和社会公益事业的视频遥
此项赛事活动让体彩品牌活动与体
育运动实现了有效联动袁 不仅丰富
了群众的体育文化生活袁 也让更多
人了解到公益是体彩事业的底色与
初心遥 渊中体冤

云南体彩打造五人制足球盛宴

本版预测纯属个人娱乐袁不
代表本报观点袁依此投注风险自
负遥 彩市有风险袁投注需理性遥

温馨
提示

开奖啦！
超级大乐透第 25032期开奖结果院
12尧22尧25尧27尧28+01尧02
排列 猿第 25075期开奖结果院743
排列 缘开奖结果院 74373
3D第 25075期开奖结果院709
七乐彩第 25032期开奖结果院
01尧10尧17尧20尧22尧27尧30+03

双色球送出 6注一等奖
今晚开奖奖池升至20.42亿

商报综合消息 3月 25日晚袁中国
福利彩票双色球游戏第 2025032期开
奖袁 本期双色球开奖号码红球为院03尧
08尧10尧14尧16尧21袁 蓝球为院03遥

本期福利双色球一等奖开出 6
注袁单注奖金 794万元遥 大奖分落广东
2注尧广西 1注尧贵州 1注尧陕西 1注尧
深圳 1注遥

本期双色球二等奖中出 227 注袁
单注奖金为 9 万余元遥 六等奖中出
1172万余注遥

本期双色球销量为 3.74 亿多元遥
计奖后袁 双色球奖池升至 20.42亿多
元遥 今晚开奖袁彩民依然有机会 2元中
得 1000万元遥 渊中彩冤

商报全媒体讯 渊椰网/海拔
新闻记者 黄桂风 通讯员 冯品
婷冤3月 24日凌晨 3时许袁G98
海南环岛高速西线三亚往海口
方向 499 公里处发生惊险一
幕院 一辆满载贵妃芒果的小型
货车因操作不当发生侧翻袁芒
果和物流筐倾覆路面袁 占据两
条车道袁后方车辆紧急避让袁现
场险象环生遥 儋州市公安局交
警支队高速公路管理大队接警
后迅速行动袁 仅用 1小时完成

救援并恢复交通遥
事发时袁货车驾驶员林某某

因试图超越前方慢行车辆袁急
加速导致车辆失控侧翻遥 所幸
车上人员均系好安全带袁 未造
成人员伤亡袁 但散落的芒果和
货车残骸严重影响夜间行车安
全遥 交警抵达现场后袁立即设置
警示标志袁指挥车辆分流袁同时
联合路政尧救援人员化身野搬运
工冶袁徒手清理散落货物袁最大
限度减少货主损失遥

货车侧翻水果散落一地
儋州交警化身野搬运工冶暖心救助

叶征求意见稿曳明确袁家庭养
老床位是指面向居家养老的失能
老年人袁 依托符合条件的养老服
务机构袁 为其提供居家适老化改
造尧智能化配置尧上门照护服务袁
让老年人在家就能享受连续尧稳
定尧 专业照护服务的养老服务形
式遥 家庭养老床位服务对象为海

口常住 60周岁以上袁居住在家中
需要照护服务的老年人遥
新建家庭养老床位为老年人

连续提供服务 6个月以上袁 且经
区民政部门验收合格的家庭养老
床位袁可享受建床资助遥建床资助
标准根据适老化改造内容尧 智能
设施设备的安装和维护等因素确

定袁 特殊困难老年人家庭建床按
照每张床位给予不超过 3000 元
的标准补助袁 其他老年人按照建
床资金的 80%予以资助袁 最高不
超过 3000元袁不足部分由老年人
家庭自行支付遥

叶征求意见稿曳还明确袁享受
3000元建床资助的适老化尧智能

化改造项目均应包含至少 6个项
目遥每位老人限补助一次袁同一住
址有 2名或以上老年人建床的袁
对共同使用的适老化与智能化设
施设备不重复资助遥 已完成困难
老年人家庭适老化改造的袁 按照
每张床位 1000 元的标准给予建
床资助遥

商报全媒体讯渊椰网/海拔
新闻记者 李兴民 通讯员 王
帅冤3 月 26 日 11 时 36 分袁文
昌市消防救援支队指挥中心
接到群众报警称院位于文昌市
会文镇 S201省道宝藏村路口
处发生交通事故袁1人被困遥接
警后袁消防救援人员立即赶赴
现场处置遥

11时 52分袁 消防救援人
员到达现场遥 经初步了解袁现
场为 1 辆大型吊车与 1 辆新
能源 SUV 车相撞遥 消防救援
人员到场前袁 车内共有 4 人
渊2 男 2 女冤袁 热心群众已自

发协助将其中 3 人 渊1 男 2
女冤安全救出袁剩余一名男性
驾驶员因车辆变形被困驾驶
室袁经医护人员初步观察袁其
生命体征平稳且意识清醒遥
了解情况后袁 现场指挥员

命令消防救援人员穿戴好个
人防护装备袁搜救单元利用液
压破拆工具组进行处置袁灭火
单元出单干线一支水枪预防
车辆起火袁其余人员做好现场
警戒工作遥 12时 16分袁消防救
援人员成功将被困男子救出袁
并移交现场医护人员送往医
院救治遥

海口拟对家庭养老床位建设和服务进行补贴

每张床位建设费补贴不超3000元

两车相撞 1人被困
文昌消防紧急救人

商报全媒体讯 渊椰网/海拔新闻
记者 史若木冤近日袁海口发布叶关于
持续推进家庭养老床位建设和服务
工作的通知 渊征求意见稿冤曳渊以下简
称叶征求意见稿曳冤袁拟对家庭养老床
位建设和服务实施补贴袁每张床位建
设费补贴不超 3000元遥


