



重点/彩票

A07 国际旅游岛商報

新闻热线 65818181

2025.3.27 星期四 责编/吴小芳 海宁 美编/王琴

海口拟对家庭养老床位建设和服务进行补贴

每张床位建设费补贴不超3000元

商报全媒体讯(椰网/海拔新闻记者 史若木)近日,海口发布《关于持续推进家庭养老床位建设和服务工作的通知(征求意见稿)》(以下简称《征求意见稿》),拟对家庭养老床位建设和服务实施补贴,每张床位建设费补贴不超3000元。

《征求意见稿》明确,家庭养老床位是指面向居家养老的失能老年人,依托符合条件的养老服务机构,为其提供居家适老化改造、智能化配置、上门照护服务,让老年人在家就能享受连续、稳定、专业照护服务的养老服务形式。家庭养老床位服务对象为海

口常住60周岁以上,居住在家中需要照护服务的老年人。

新建家庭养老床位为老年人连续提供服务6个月以上,且经区民政部门验收合格的家庭养老床位,可享受建床资助。建床资助标准根据适老化改造内容、智能设施设备的安装和维护等因素确

定,特殊困难老年人家庭建床按照每张床位给予不超过3000元的标准补助,其他老年人按照建床资金的80%予以资助,最高不超过3000元,不足部分由老年人家庭自行支付。

《征求意见稿》还明确,享受3000元建床资助的适老化、智能

化改造项目均应包含至少6个项目。每位老人限补助一次,同一住址有2名或以上老年人建床的,对共同使用的适老化与智能化设施设备不重复资助。已完成困难老年人家庭适老化改造的,按照每张床位1000元的标准给予建床资助。

货车侧翻水果散落一地

儋州交警化身“搬运工”暖心救助

商报全媒体讯(椰网/海拔新闻记者 黄桂风 通讯员 冯品婷)3月24日凌晨3时许,G98海南环岛高速西线三亚往海口方向499公里处发生惊险一幕:一辆满载贵妃芒果的小型货车因操作不当发生侧翻,芒果和物流筐倾覆路面,占据两条车道,后方车辆紧急避让,现场险象环生。儋州市公安局交警支队高速公路管理大队接警后迅速行动,仅用1小时完成

救援并恢复交通。事发时,货车驾驶员林某某因试图超越前方慢行车辆,急加速导致车辆失控侧翻。所幸车上人员均系好安全带,未造成人员伤亡,但散落的芒果和货车残骸严重影响夜间行车安全。交警抵达现场后,立即设置警示标志,指挥车辆分流,同时联合路政、救援人员化身“搬运工”,徒手清理散落货物,最大限度减少货主损失。



云南体彩打造五人制足球盛宴

商报综合消息 中国体育彩票“五人制业余足球赛”活动深受足球爱好者的喜爱,参与选手杨威便是其中之一。他说:“这次赛场的氛围非常热烈,与优秀球队交流比拼十分过瘾。特别感谢体彩搭建这样一个公益性的赛事平台,让我们能通过赛事边踢球、边旅游、边交友,今后我们还会继续参赛。”

为了促进全民健身与全民健康的深度融合,助力高原特色体育强省建设,云南省体育彩票管理中心创新打造全民健身足球系列活动,积极倡导社会大众加入到全民健身的行列中,在收获运动健康的同时加入助力公益的行动。“自2019年起,在体育彩票公益金的支持下,云南体彩在省内相继开展了四届中国

体育彩票‘五人制业余足球赛’活动。活动举办场地设置在商业区、城市广场、全民健身中心等人流密集的区域,搭建了新颖、趣味性强的笼式五人制球场,让公益性的足球赛事真正融入市民的生活圈。”云南省体育局相关负责人介绍。

活动现场除了足球比赛外,还设置了互动游戏区和公益体彩展示

区,吸引当地群众和游客踊跃参与“台克球”、桌上足球、九宫格射门等互动游戏,观看中国体育彩票助力体育事业和社会公益事业的视频。此项赛事活动让体彩品牌活动与体育运动实现了有效联动,不仅丰富了群众的体育文化生活,也让更多人了解到公益是体彩事业的底色与初心。(中体)

三羊开泰



吉祥

第一位主攻048

好2、4、7,第4位看好2、5、8,本期04有数,稳上0。
任选三:064、494、857
067、492、852
定位二:06××、×6×8、×5×6、4×6×
××95、×34×、8×5×、0×5×
定位四:0558、4962、8645、0925
4642、8578、4695、0545
海南“4+1”:4958+1、0578+4

本期主攻0、8取1数,4、2取1数,两数合6、8,第1位看好0、4、8,第2位看好5、6、9,第3位看

七星亮剑



如意

05 有数 稳上5

4,第6位1、6、8,第7位3、4、6,本期05有数,稳上5。
任选三:035、854、567
037、857、564
定位二:0×7×、5×6×、8×5×、××52
×15×、26××、×54×、53××
定位四:0376、8552、5672、0342
8572、5656、0546、5376
海南“4+1”:0546+1、5376+4

广告

分类广告 今日接稿 明日见报 花小钱办大事 广告热线:0898-66200119
办理地址:海南省海口市美兰区新埠大道3号西苑路海商报业产业园区办公楼

声明公告

昌江黎族自治县
蜂业协会法定代表人
何青坚登报注消公告
(社会统一信用代码:
51469026348133605D)
2025年3月27日

拍卖公告
受委托,定于2025年4月3日上午10时,在本公司拍卖大厅按现状公开拍卖以下标的:
1.位于海口市龙昆北路华银大厦B区第十二层,建筑面积1851.12m²的房产,参考价:8098752元,竞买保证金:110万元;2.位于海口市龙昆北路华银大厦B区第一层,建筑面积100m²的房产,参考价:1826400元,竞买保证金:20万元。展示时间:公告期内。展示地点:标的物所在地。有意参加竞买的客户请于4月2日17时前缴纳竞买保证金并到本公司办理竞买登记手续。地址:海口市国贸北路金融花园A座二层。电话:13976111340。
海南东方国际商品拍卖有限公司
2025年3月27日

求租公告

本公司因业务发展需要,拟租赁1500平米左右的办公室,现进行公开求租。
满足以下条件的,有意向的出租人可电话联系:
1.房屋位于海口市市区,办公环境宽敞明亮,地理位置交通便捷;
2.要求带有停车场;
3.独栋带院子的优先考虑;
4.租赁房产须提供有效的房屋产权证明文件并符合安全消防要求。
联系人:卫经理
联系方式:13518812963

双色球送出6注一等奖 今晚开奖 奖池升至20.42亿

商报综合消息 3月25日晚,中国福利彩票双色球游戏第2025032期开奖,本期双色球开奖号码红球为:03、08、10、14、16、21,蓝球为:03。

本期福利双色球一等奖开出6注,单注奖金794万元。大奖分落广东2注、广西1注、贵州1注、陕西1注、深圳1注。

本期双色球二等奖中出227注,单注奖金为9万余元。六等奖中出1172万余注。

本期双色球销量为3.74亿多元。计奖后,双色球奖池升至20.42亿多元。今晚开奖,彩民依然有机会2元中得1000万元。(中彩)

《天天好彩》祝你好运 开奖啦!

超级大乐透第25032期开奖结果:
12,22,25,27,28+01,02
排列3第25075期开奖结果:743
排列5开奖结果:74373
3D第25075期开奖结果:709
七乐彩第25032期开奖结果:
01,10,17,20,22,27,30+03
>>>>>>>>>>>>>>

七星彩历史开奖号码

期数	值	中奖号码
005	13	1 6 3 3 2 4 3
006	17	6 6 4 1 2 5 11
007	14	0 2 7 5 0 2 1
008	13	1 1 3 8 2 4 10
009	26	8 3 7 8 7 4 6
010	19	3 4 8 4 1 0 3
011	18	1 8 7 2 7 9 14
012	22	4 5 6 7 9 5 11
013	21	3 7 4 7 9 0 7
014	19	6 7 5 1 3 5 3
015	14	0 3 6 5 4 9 13
016	19	9 1 5 4 7 6 11
017	10	1 3 0 6 6 8 10
018	27	6 9 6 6 4 2 10
019	10	0 5 0 5 2 3 10
020	26	7 9 8 2 0 5 9
021	8	3 2 2 1 2 8 13
022	7	1 2 0 4 0 6 5
023	12	1 2 4 5 5 7 8
024	16	9 0 7 0 7 0 0
025	26	8 8 6 4 0 1 14
026	21	9 5 4 3 4 8 12
027	18	8 2 3 5 6 0 12
028	14	3 4 1 6 9 7 3
029	14	1 4 9 0 5 7 1
030	25	6 4 7 8 8 8 14
031	20	4 7 8 1 3 5 7
032	14	9 0 5 0 2 5 9
033		

温馨
提示
本版预测纯属个人娱乐,不
代表本报观点,依此投注风险自
负。彩市有风险,投注需理性。